係 係 長  課 長  部 長

                              平成   年   月   日

田辺市教育委員会  殿

                      使用団体名

                      代 表 者 名                印

                      電 話 番 号 （    ）－

田辺市立プール使用許可申請書及び使用料免除申請書

 田辺市立プールの使用にあたり、田辺市体育施設条例第５条第３項の規定により、使用料を免除さ

れたく次のとおり申請します。

利 用 日 時

平成   年   月   日（  ）   時   分～   時   分

行 事 名

使用 プール名

  ・もりいこいの広場プール

  ・安井プール   ・湯ノ又プール   ・福井プール

  ・近野プール        ・本宮プール

    利 用 人 数

  児童     名、小・中・高校生     名、大人      名

                    合計         名

 申請理由